EDITAL 027/2023

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS

CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO OBJETO DO EDITAL N°

024/2023 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 004/2023.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO a relação preliminar dos Candidatos, no Edital N° 024/2023,
para contratação por prazo determinado de acordo com o Processo Seletivo Simplificado N°
004/2023, conforme lista abaixo:

* MOTORISTAS

 Número Nome do(a) Acertos Nota

 de candidato(a)

 Inscrição

 001  *Douglas André Wilhelmsen Hanel 12  40

 002  *Michele Dupont Stein 14  47

 004  *Enrique da Rosa Kinstechner 17  57

 005  *Erasmo Carlos Ferretto 18  60

 006  *Gilmar Teixeira França 10  33

 007  *Evandro Koop 20  67

 008  *Rudinei de Lima 12  40

 009  *Rafael Petter Suptitz 15  50

 011  *Patric Marques Machado N/C N/C

 012  *Valdomiro Kintschner 16  53

 014  *Lenoir Marques 18  60

 015  *Juliano Luiz Feltes 21  70

 016  *Enio Petry 16  53

 017  *Jorge Victor Backes 21  70

 * OPERADORES DE MÁQUINAS

 Número  Nome do(a) candidato(a) Acertos  Nota

 de

 Inscrição

 03  *Rudinei Luis Schoenhalz 10  33

 10  *Flademir da Silva 08  27

 13  *Milton Luiz Persch 16  53

18  *Nelson Bruchez 11  37

Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 25/07/2023,

apresentando recurso escrito endereçado a Comissão, mediante a apresentação das razões que

ampararem a sua irresignação, em conformidade com o disposto no Edital nº 024/2023, junto

ao Departamento de Pessoal, anexo a Prefeitura Municipal de Chapada/RS, situada na Rua

Padre Anchieta, nº 90, no Centro do Município de Chapada/RS, no horário das 08h30min às

11h30min e das 13h30min às 17h, nos termos do disposto no Decreto no 136/2013 (Art. 33).

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 24 de julho de 2023.

Gelson Miguel Scherer

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Eloy Arty Auler

Secretário da Administração